

**INFRASAM ApS**  
Filosofgangen 3, 1. tv.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 10038766

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Thiirmann Thomsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

INFRASAM ApS  
Filosofgangen 3, 1. tv.  
5000 Odense C

CVR-nr.: 10038766  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Bestyrelse**

Rikke Thiirmann Thomsen  
Peter Thiirmann Thomsen  
Finn Birk

### **Direktion**

Peter Thiirmann Thomsen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gallerivirksomhed, herunder køb og salg af kunstgenstande samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på (2) t.kr. mod et underskud på (160) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>75.973</b>	<b>7.543</b>
Personaleomkostninger	1	(44.791)	0
Af- og nedskrivninger	2	<u>(10.666)</u>	<u>(24.000)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>20.516</b>	<b>(16.457)</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(24.933)</u>	<u>(23.164)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.417)</b>	<b>(39.621)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>2.863</u>	<u>(119.903)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.554)</u></b>	<b><u>(159.524)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(1.554)</u>	<u>(159.524)</u>
		<b><u>(1.554)</u></b>	<b><u>(159.524)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	136.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>136.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>136.000</b>
Råvarer og hjælpematerialer		818.987	851.279
<b>Varebeholdninger</b>		<b>818.987</b>	<b>851.279</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.860	110.914
Andre tilgodehavender		37.580	36.972
Periodeafgrænsningsposter		0	3.125
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.440</b>	<b>151.011</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>37.363</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>909.790</b>	<b>1.002.290</b>
<b>Aktiver</b>		<b>909.790</b>	<b>1.138.290</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført overskud eller underskud		<u>123.356</u>	<u>124.910</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>348.356</u></b>	<b><u>349.910</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.863</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.863</u></b>
Bankgæld		134.325	118.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.267	63.790
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		368.550	531.137
Anden gæld		<u>57.292</u>	<u>71.950</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.434</u></b>	<b><u>785.517</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>561.434</u></b>	<b><u>785.517</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>909.790</u></b>	<b><u>1.138.290</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	225.000	124.910	349.910
Årets resultat	0	(1.554)	(1.554)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>225.000</b>	<b>123.356</b>	<b>348.356</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	44.791	0
	<b>44.791</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	10.666	24.000
	<b>10.666</b>	<b>24.000</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	22.651	21.784
Øvrige finansielle omkostninger	2.282	1.380
	<b>24.933</b>	<b>23.164</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(2.863)	119.903
	<b>(2.863)</b>	<b>119.903</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	160.000
Afgange	<u>(160.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(24.000)
Årets afskrivninger	(10.666)
Tilbageførsel ved afgang	<u>34.666</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der tinglyst et ejerpantebrev på 130 t.kr. med pant i Volvo V70.
